prestação de serviços de limpeza, conservação e higienização de bens móveis e imóveis,
copeiragem e recepção, de forma contínua, compreendendo o fornecimento de todo material
de consumo necessário, assim como dos equipamentos adequados à execução dos trabalhos,
prestados nas dependências da Auditoria da 9ª CJM. Valor: R$ 421.409,10 (quatrocentos e
vinte e um mil quatrocentos e nove reais e dez centavos). Vigência: 07 de novembro de 2023
a 06 de maio de 2026. Dotação orçamentária: Natureza da Despesa: 3.3.90.37 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 167544 - JUPROC - Julgamento de Processos e Gestão
Administrativa, Encargos:

[...]

Contrato nº 18/2023, para execução indireta de prestação de serviços. PARTES: União,
através do TRE-AP e a empresa INTERFACE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 04.239.662/0001-14. Objeto: Prestação de serviços de streaming e
sonorização. Valor estimado do contrato: R$ 714.591,00 (setecentos e quatorze mil e
quinhentos e noventa e um reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 11/11/2023. Data
de assinatura: 31/10/2023. Signatários: Francisco Valentim Maia, representante do TRE/AP
e Charles Roberto Silva de Carvalho Macedo, representante da contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA